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Pergunta: Qual anexo do edital tem o modelo da declaragdo de visita, pois de acordo

com o subitem 10.3 letra “C” informa que existe um modelo para a declaragdo de visita,
mas nao localizei este modelo?

Resposta: Equivocadamente o item 10.3.C do edital informa que a declaracéo de visita
devera ser apresentada conforme modelo anexo, quando, de fato, ndo existe modelo
padrdo. Dessa forma, basta o licitante declarar que visitou todos os locais dos servicos,
em um unico documento, de conformidade com o item 10.2 do edital.

Pergunta: A visita devera ser feita em todos os locais. Caso positivo devemos levar
pronto o modelo conforme informa o edital?

Resposta: A referida visita devera ser realizada em todas as Unidades Locais da
SR/PE; a saber, Caruaru, Arcoverde, Floresta, Salgueiro e Petrolina.

Recife, 06 de junho de 2007.
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